17-02-2024 19:47:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores reclamam que parte da Avenida Palestina está danificada por buracos na extensão da via. O
local tem alto fluxo de veículos e é uma das ruas mais movimentadas do bairro Jardim Canaã. No local, também está
instalada uma igreja evangélica com frequência de reuniões durante a semana e nos sábados e domingos, em que os
buracos na via atrapalham o acesso dos fiéis ao templo.

Moradores e comerciante da Avenida Palestina no bairro Canaã solicitam que seja feito trabalho de tapa
buraco na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

AVENIDA PALESTINA, ESQUINA COM SINAI, CANAÃ, 38.412-370, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 33663/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total